Hinc igitur pro priore angulo t , est $\mu = r$, $\mathcal{M} = \frac{9}{2}$ et $\mathcal{M} = \frac{9}{2}$ vnde fit $\mathcal{N} = \frac{\frac{9}{2} - \frac{27}{2}}{0} = \frac{0}{0}$ sicque hic valor foret indefinitus, quia autem iam supra termino cof. t debitus coefficientis est tributus, hic poni oportet $\mathcal{N} = 0$, ex quo fit $\mathcal{N} = +\frac{9}{2}$. Pro altero autem angulo $3t$ seu $\mu = 3$, habemus $\mathcal{M} = -\frac{25}{2}$ et $\mathcal{M} = -\frac{27}{2}$ vnde deducimus $\mathcal{N} = -\frac{3}{2}$ et $\mathcal{N} = -\frac{3}{2}$ quocirca pro tertio ordine eruiamus

$$\mathcal{N} = +0. \text{ cof. } t - \frac{3}{2} \text{ cof. } 3t; \mathcal{R} = +\frac{9}{2} \text{ fin. } t - \frac{27}{2} \text{ fin. } 3t.$$

15. Ordini quarto hic non immoramur quoniam hanc inuestigationem iam alibi fufius docuimus atque ad praefens institutum fufficit, motum regula-

rem

rem proxime tantum nouisse, cui quidem instituto solus primus ordo abunde sufficeret, collectis autem his tribus ordinibus, binae coordinatae nostrae x et y pro motu regulari ita sunt expressae,

$$x = -\frac{1}{2}K^2 + K \cos. t + \frac{1}{2}K^2 \cos. 2t - \frac{1}{8}K^3 \cos. 3t$$

$$y = -(2K - \frac{1}{2}K^3) \sin. t + \frac{1}{2}K^2 \sin. 2t - \frac{1}{24}K^3 \sin. 3t.$$

Euolutio nostrarum formularum accedente actione Veneris.

16. Propter actionem Veneris valores isti pro x et y inuenti exigua quaedam incrementa accipient coefficiente minimo λ affecta, quo igitur haec incrementa inueniamus, veros valores coordinatarum x et y sequenti modo repraesentemus.

$$x = X + \lambda X' \text{ et } y = Y + \lambda Y'$$

ipsae autem coordinatae pro loco terrae erunt

$$\odot x = a(r + x) = a(r + X + \lambda X') \text{ et}$$

$$\ominus x = ay = aY + a\lambda Y'$$

vbi X et Y denotant valores modo ante inuentos scilicet

$$X = -\frac{1}{2}K^2 + K \cos. t + \frac{1}{2}K^2 \cos. 2t - \frac{1}{8}K^3 \cos. 3t$$

$$Y = -(2K - \frac{1}{2}K^3) \sin. t + \frac{1}{2}K^2 \sin. 2t - \frac{1}{24}K^3 \sin. 3t$$

partes autem annexae $\lambda X'$ et $\lambda Y'$ sunt eae ipsae quantitates, quas inuestigari oportet, et quas manifestum est fore quam minimas, ita vt prae X et Y quasi pro euanescentibus haberi queant. Ceterum hic

monendum has litteras X et Y non esse confundendas cum iis quibus supra sumus vfi.

17. Binae autem aequationes ex quibus haec determinationes elici debent, ita sunt expressae

$$I. \frac{d^2x}{dt^2} - \frac{2dy}{dt} - 3x + 3xx - \frac{2}{3}yy, \dots + \frac{\lambda a a}{v v} \text{cof.}(\Phi - t) + \frac{\lambda a^3 (1 + x - \frac{v}{a} \text{cof.}(\Phi - t))}{w^3} = 0$$